

Dodávateľ: CompAct, s.r.o. Rožňava Šafárikova 17 04801 Rožňava Prevádzka: PC IČO: 17081173 DIČ: 2020500350 IČ DPH: SK2020500350 OR OS Košice I., VI.č.557/V	Faktúra č.: 23VF00141 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2300141 Konštantný symbol: Číslo objednávky: osobne-p.Vanyová Dodací list č.:
Dátum dodania: 02. 03. 2023 Dátum vystavenia: 02. 03. 2023 Dátum splatnosti: 09. 03. 2023 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Pobočka: Rožňava Číslo účtu: 0099621412/0900 IBAN: SK44 0900 0000 0000 9962 1412 SWIFT: GIBASKBX	Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 Prevádzka:



Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

reinštalácia MFP HP po výmene základnej dosky, test tlače a skenovania

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-230085 - ,								
42199	toner HP CF259XC HP59X 10K original	1 ks		205,00	205,000	20	246,00	246,00
42170	toner ECO CRG-052H/CF226X 9K kompat.	1 ks		50,00	50,000	20	60,00	60,00
00016	Inštalácia tlačiarne, MFP	1 ks		20,00	20,000	20	24,00	24,00
00012	Prepravné náklady - paušál	2 ks		5,00	10,000	20	6,00	12,00
Spolu za doklad č.: OP-230085					285,000			342,00

Rekapitulácia DPH v EUR		
Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	285,00	57,00
Zaokrúhlenie:		0,00
Celkom:		342,00
Záloha:		0,00
K úhrade:		342,00 EUR

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra
 - 3 -03- 2023
 dňa:
 Číslo faktúry:

Tel. číslo: 0905 359 346 Web:	
Vystavil: Ján Straka  CompAct spol. s r.o. Šafárikova 17 04801 ROŽŇAVA tel./fax: 058/7324623 Podpis a pečiatka	Prevzal: Podpis a pečiatka